
ОБУКИ - ПРИЈАВУВАЊЕ И ОДАНОЧУВАЊЕ 
НА ПРИХОДИ ОСТВАРЕНИ ОД ИЗДАВАЊЕ НА 

ДВИЖЕН И НЕДВИЖЕН ИМОТ ПОД ЗАКУП
Град Датум/Час Локација Kонтакт лице

Куманово 25 октомври/10:00 Даночно одделение Куманово Драги Младеновски тел.076/446-425 
Dragi.Mladenovski@ujp.gov.mk

Градско 25 октомври/12:00 Даночен шалтер Градско Ацо Лазов тел.076/464-485
Aco.Lazov@ujp.gov.mk

Богданци 25 октомври/12:00 Даночен шалтер Богданци Златка Стамнова тел.076/464-410 
Zlatka.Stamnova@ujp.gov.mk

Штип 26 октомври/11:00 Регионална дирекција Штип Весна Шалева тел.075/402-645 
Vesna.Shaleva@ujp.gov.mk

Чашка 26 октомври/11:00 ОУ „Тодор Јанев“ - Чашка Борис Леов тел.076/464-475 
Boris.Leov@ujp.gov.mk

Скопје 27 октомври/14:00 Контакт центар Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Берово 27 октомври/11:00 Даночен шалтер Берово Веселинка Кацарска тел.076/464-552 
Veselinka.Kacarska@ujp.gov.mk

Кратово 27 октомври/12:00 Општина Кратово Антонио Насевски тел.076/446-406 
Antonio.Nasevski@ujp.gov.mk

Дебар 27 октомври/12:00 Даночен шалтер Дебар Евзи Скара тел.046/832 428 лок.18 
Evzi.Skara@ujp.gov.mk

Пехчево 31 октомври/11:00 Даночен шалтер Пехчево Љупчо Бошнаковски тел.076/464-557 
Ljupcho.Boshnakovski@ujp.gov.mk

Куманово 31 октомври/10:00 Даночно одделение Куманово Драги Младеновски тел.076/446-425 
Dragi.Mladenovski@ujp.gov.mk

Гевгелија 02 ноември/12:00 Даночно одделение Гевгелија Крум Мишев тел.076/446-562 
Krum.Mishev@ujp.gov.mk

Макакедонски Брод 02 ноември/11:00 Даночен шалтер Македонски Брод Илија Маркоски тел.076/464-228 
lija.Markoski@ujp.gov.mk

Скопје 03 ноември/14:00 Контакт центар Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Крушево 03 ноември/11:00 Даночен шалтер Крушево Тома Кондовски тел.076/464-457 
Toma.Kondovski@ujp.gov.mk

Македонска Каменица 04 ноември/12:00 Општина Македонска Каменица Стојче Гоцевски тел.075/402-646 
Stojche.Gocevski@ujp.gov.mk

Кичево 09 ноември/11:00 Општина Кичево Исмаил Зеќири тел.076/464-676 
Ismail.Zekiri@ujp.gov.mk

Штип 09 ноември/11:00 Регионална дирекција Штип Весна Шалева тел.075/402-645 
Vesna.Shaleva@ujp.gov.mk

Прилеп 09 ноември/13:00 Даночно одделение Прилеп Хари Караџоски тел.076/446-429 
Hari.Karadzovski@ujp.gov.mk

Скопје 10 ноември/ 14:30 Контакт центар Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Радовиш 10 ноември/12:00 Даночен шалтер Радовиш Катерина Стевчева тел.076/464-446 
Katerina Stevcheva@ujp.gov.mk

Велес 11 ноември/11:00 Даночно одделение Велес Борис Леов тел.076/464-475
Boris.Leov@ujp.gov.mk

Делчево 11 ноември/12:00 Даночен шалтер Делчево Славица Костадиновска тел.076/446-720 
Slavica.Kostadinovska@ujp.gov.mk

Стар Дојран 15 ноември/12:00 Општина Дојран Крум Мишев тел.076/446-562
Krum.Mishev@ujp.gov.mk

Куманово 15 ноември/10:00 Даночно одделение Куманово Драги Младеновски тел.076/446-425 
Dragi.Mladenovski@ujp.gov.mk

Битола 15 ноември/11:00 Регионална дирекција Битола Нушка Јованоска тел.076/464-466 
Nushka.Jovanoska@ujp.gov.mk



Охрид 16 ноември/11:00 Даночно одделение Охрид Владо Милески тел.076/464-117 
Vlado.Mileski@ujp.gov.mk

Ресен 16 ноември/11:00 Даночен шалтер Ресен Ружа Котевска тел.076/464-156 
Ruza.Kotevska@ujp.gov.mk

Кочани 16 ноември/13:00 Даночен шалтер Кочани Јордан Георгиев тел.076/464-731 
Jordan.Georgiev@ujp.gov.mk

Кратово 16 ноември/12:00 Општина Кратово Антонио Насевски тел.076/446-406 
Antonio.Nasevski@ujp.gov.mk

Прилеп 16 ноември/13:00 Даночно одделение Прилеп Хари Караџоски тел.076/446-429 
Hari.Karadzovski@ujp.gov.mk

Струга 16 ноември/11:00 Даночен шалтер Струга Даница Kукоска тел.076/464-192 
Danica.Kukoska@ujp.gov.mk

Гостивар 16 ноември/14:00 Општина Гостивар Андреја Ѓерасимовски тел.076/464-641 
Andreja.Gjerasimovski@ujp.gov.mk

Скопје 17 ноември/14:00 Контакт центар Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Неготино 17 ноември/11:30 Даночен шалтер Неготино Никола Зафиров тел.076/327-875
Nikola Zafirov@ujp.gov.mk

Демир Хисар 18 ноември/11:00 Даночен шалтер Демир Хисар Нико Матевски тел.076/464-209 
Niko.Matevski@ujp.gov.mk

Пробиштип 18 ноември/11:00 Даночен шалтер Пробиштип Гоце Јосев тел.075/402-647 
Goce.Josev@ujp.gov.mk

Крушево 21 ноември/11:00 Даночен шалтер Крушево Тома Кондовски тел.076/464-457 
Toma.Kondovski@ujp.gov.mk

Тетово 23 ноември/13:00 Даночен инспекторат /УЈП Тетово Мусли Абдија тел.076/490-757 
Musli.Abdija@ujp.gov.mk

Кавадарци 23 ноември/12:00 Регионална дирекција Кавадарци Тејфит Амишев тел.076/464-317
Tejfit.Amishev@ujp.gov.mk

Струмица 23 ноември/12:00 Даночно одделение Струмица Мери Тасева тел.075/402-639 
Meri.Taseva@ujp.gov.mk

Крива Паланка 23 ноември/11:00 Општина Крива Паланка Сања Јакимовска тел.076/446-396 
Sanja.Jaskimovska@ujp.gov.mk

Скопје 24 ноември/14:00 Контакт центар Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Валандово 24 ноември/12:00 Даночен шалтер Валандово Љубомир Танчев тел.076/464-436
Ljubomir.Tanchev@ujp.gov.mk

Виница 25 ноември/12:00 Даночен шалтер Виница Светлана Ампова тел.076/446-684
Svetlana.Ampova@ujp.gov.mk

Свети Николе 28 ноември/11:00 Даночен шалтер Свети Николе Тања Ѓурова тел.076/446-390 
Tanja.Gjurova@ujp.gov.mk


